





Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde				
Dato: 27/1-2022 Tidspunkt: kl. 17.15-20.00 Mødeleder: Bestyrelsesformanden		Deltagere: Fraværende: Ingen		
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	Tid <i>Estimeret tid til punktet</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>	
1. Godkendelse af dagsorden (B)	5 min	Godkendt		
2. Fra eleverne (O)	10 min	<ul style="list-style-type: none"> Der har været børnebyrådsmøde her har elevrådet forhandlet sig til borde/bænke-sæt og et stjerneophæng til hængekøje Tingbakken har også fået 14.000 kr. fra Børnebyrådsmødet 		
3. Budgetopfølgning (O/D) - Årsregnskab skole  Årsregnskab - skole.pdf	15 min	På mødet blev bestyrelsen orienteret om, at skolen i kalenderåret 2021 kommer ud med et overskud på 3%. Bestyrelsen havde ingen kommentarer til budgettet.		
4. - Status på arbejdet med kantine (O) På det seneste møde blev der nedsat en arbejdsgruppe, der skulle se på muligheden for kantinedrift på skolen. Arbejdsgruppen fremlægger sine foreløbige resultater	15 min	<ul style="list-style-type: none"> På mødet fremkom der et forslag om, at elevrådet kunne undersøge nærmere om, hvordan det kan lade sig gøre. Gribskolens elevråd henvender sig til fælles elevrådet med en mulighed for en fælles forespørgsel til politikkerne om skolemad på alle skoler. Kan vi bruge frivilligcentret i den forbindelse? <p>Eleverne vil meget gerne have kantine. Det vil løfte elevernes trivsel og deres fællesskab. Priser der er til at betale – en frokost til ca. 20 kr.</p>	NS tager den med Eydna	
65. - Skolebestyrelsesvalg Der skal på bestyrelsesmødet vælges en valgbestyrelse. Skolelederen er født formand. Formanden	40 min	TIDSPLAN: <ul style="list-style-type: none"> Senest 4. april: Valgmøde Senest 7. april kl. 22: Frist for kandidatopstilling 		

	<p>for den afgående bestyrelse er automatisk medlem. Derudover skal vælges et forældrevalgt medlem.</p> <p>Hvordan får vi forældre til at opstille?</p> <p>https://www.skole-forael-dre.dk/skolebestyrelsesvalg</p>  <p>Tidsplan for skolebestyrelsesvalg</p>  <p>regelsæt-om-valg-a-f-foraeldrepraeser</p> <p>Bekendtgørelse om skolebestyrelser</p>		<ul style="list-style-type: none"> • Senest 25. april: aftale om fredsvalg • Mandag d. 16. maj: stemmeoptælling <p>Hvordan får vi forældre til at stille op:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Video med nuværende medlemmer, der fortæller om bestyrelsesarbejdet. • Kan kommunen lave en fælles kampagnevideo om skolebestyrelsesvalget • Bestyrelsesmedlemmer deltager i forældremøde med før-FO. <p>Når den nye bestyrelse tiltræder, skal tilbudende fra skole/forældre omkrigs kurser benyttes.</p> <p>Valgbestyrelse: Annie og Tina</p>	
6.	<p>Værdiregelsæt</p> <p>På mødet skal værdiregelsættet endeligt godkendes. Der nedsættes en arbejdsgruppe, der på det kommende møde har udarbejdet forslag til forældreperspektiv på værdierne i dagligdagen</p>  <p>Værdiregelsæt for Gribskolen_210826.r</p>	30 min		
8.	<p>Kort orientering (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fra skoleledelsen Sygefravær Corona Nyt politisk udvalg <ul style="list-style-type: none"> - Fra formanden - Fra øvrige medlemmer 	20 min	<ul style="list-style-type: none"> • Skolen er pt ikke ramt af coronatilfælde, men følger situationen tæt. Og ved det kan ændre sig hurtigt. • Nicolai fortalte kort om det nye politiske udvalg, der er tiltrådt den 1.1.2022 • Janni fortæller om en god politisk opbakning til færdselsarbejde i kommunen. Der kommer et tværkommunalt samarbejde op at stå igen. Følgende er på tegnebrættet: Der skal ses på sikre skoleveje for alle skolebørn, genskabe 	

			<p>alle børn cykler, cyklistprøven på 6. årgang genindføres.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolen har i samarbejde med Nordsjællands Politi været inddraget i arbejde med udarbejdelse af et Action Card i forbindelse med salg af stoffer. • Strategisk indeklimaplan for skolerne i Gribskov Kommune 	
9.	Eventuelt (O)	5 min		